Fuerit d r r r r r r r
josephus abat p r r r
terrij r r r r r r r r
molinerij r r r r r r
de h r r r r

Die v m j a n n o
Quat p r r r r r r r

Ego josephus alomay p r r
fenerij presentij r r r r
de h r r r r r r r r r
r r r r r r r r r r r r
m r r r r r r r r r r r
c o r r r r r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r
q u o d h r r r r r r r r r
p r r r r r r r r r r r r
r r r r r r r r r r r r

quoniam publicis personis dicitur
ubi dicitur clero ecclesiarum
vices decem pro quibus velle de
Altoppingen dicitur in
omnia iura & actiones
que omnibus competunt. Et
per hanc aduersus se
contra eam concilium
non ad pectus nem conueni
milium huiusmodi sed
maum bellicarum ppleum
militi abitarum beligenis
cujusdam domus. Idem
autem cessorem vobis
et vobis facis cum omnibus
suis iuris regibus p m
hinc p iungens dicitur
Anonim p v m c i s
promittit extenore te
nere vobis vobis dicitur de
firma et legali iuris dicitur
p q d d d d d d d d d d
iuris maum omni h
ganquies super quibus
creatur plemur et d
pignibus obligis mobilis
Anonim d

Idem dicitur vobis

molina velle deinde aliquid
tenere vix armonie meo
et proinde horum hyeronimus
canarosa nro fencoram
alio quo cumq; nro regente
libus et quod hinc de hinc
molina qd nro dicit velle
deinde et ibidem et vram
ho seu eis confitemur
me labris et recepit
Ego para quam hinc
vix deinde quantitate
conten tam in quo tam
obligationis et hinc
per hinc goparem quam
in mei favorem firmata
proprio deinde vix
in posse dicit de hinc
libro sub eadem dicit con
ceat nro nro deinde
obligationis et hinc
tam firmata et hinc
hoc de hinc de hinc
de hinc hinc vix et
vix hinc hinc
taliter qd mihi nec
meo amplexu gressu
non possit nec vix

obesse modo aliquis fecerit
cere valeat deqz grethi
quod cumqz cancellatus
pactum cum clausulis ne
cessarijs faciem omnes
firmam cum ~~proposse~~
expugnans inqz braverit
Corge cum posse sub
memori vicia grethi
tantum pro mittens pro
quibz obego qz nobis
quod est Actum Ales
dij

Federicus Augustus regis
Christophorus Augustus
Cuius in Babuina
albar pomerio dicit
vilex de hinc per

De his diebus annis

Ego Hieronymus molle
agricola filius Christophori
Fauti viler de hinc
seruenter ex gratis cum
hoc presentis publicis
pactis do bene argytra
dote seruimus reseruo

Et Johis Josepho garzia
dierum majori ditz velle
de Augustis absumi cito
nos tamen stipulandum
est veluti omnia et illa quo
diagnita solvitur remittit
ex illis sexaginta sex soli
dis l' alio denarij annis
singulij solvendum subore
mensis Solu

~~Et~~ qui
ville decem dallas fuerunt
vinitit l' ongrua l' iter
onerati l' caricati

quibus quadraginta
librarum d' ongrua rego
nos subore publico recep
no
mensis anni

Quo qui dem congrua
subore ac cepitimus titulis
d' ongrua ^{millidra} l' ongrua molle
quibus transportatione
recepit nos in fiam
subore mensis

anni illi 200
l' ongrua d' ongrua
molle millidra d' ongrua

Ad No. die

frat. Apria dicitur quibus
Labis et receptis suis omnibus
et voluntati realiter nu-
merans et quibus et
nunciis et Alun Alodij
et

et alij crediti

et dicitur de his armis

Ego Joannes lignus agri-
cola loci de la Torre de la
macanes in quibus vides de
et alij receptis sicut et
gratis cum locis in quibus
et alij receptis et in veni-
tate recognoscitur me habere
vobis francis valentibus
et alij receptis de Alun et
quibus et vobis decem
libras et sexdecim solidos
monete regis vestri. Copre-
tis de me et de forma
vobis et vobis et
Labis et receptis

De omnibus Juribus suis et signanter de be
neficio Inquisitorum et de jure et commi
sionibus suis et quod sit Alcaide Alcaide et

José de Rojas viscount Joseph de Rojas
filius Andreæ eius et Laurençius
Gorda molinerius dicitur et de illis
et aliis

his
ms
nu
e
g
pi
de
re
ui
re
nu
m

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.

Die xxp Aprilis Anno
Canall: Dni M^o p^o

Hos Petrus Mirael Carduino miles de clasa
semper et de Capleuiba conjugis Petri ville
de Alcoz Rasi ante faciem et solutionem
per nos infraactum Gregorium majorium
huiusdem ville nobis firmam de quantitate
infraacta scienter et gratis cum hoc publi
publico Imperio et Quedo et vobis dicto cor
gio major vni dilecti de Alcoz Rasi
absentis notario tamen et stipulanti
et illis omnia iura et actiones que
mihi competunt et stipulant competere
et stipulare possunt et debent adversus sui
contra Bartholomeum munito dorum
majorem et Bartholomeum dorum mi
nores huiusdem ville ad rationem centi
quarum quingentorum cantarorum
vini exigendorum Anno quolibet quin
que ginta cantaros vini ad rationem
decimum dragmarum bellicarum pro

100

de Hing vinnis

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

Die en may anno

Cratse in 10000

Pace spirit gerare de
Cui spirit de Rapuer
quom puer de la present
Vila de Hing loze. **Santer**
Wgratis unidoe present
publico Jhuos loza pona

argua de la vida y de la vida
de la vida cum omnibus camp
meo fuerit quibus creata est
Renunciatio pro quibus
obsequio ad hunc obsequio

Prejura pro quibus
monis Juan de la gloria
molineri de la gloria
causator de la gloria